(
PROTOCOLO Nº: 03719/2013     DATA: 02/04/2013     HORA: 19:40     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02101/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a imediata troca da iluminação no Jardim Flamboyant instalada de forma provisória quando da criação do loteamento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providencie a imediata troca da iluminação no Jardim Flamboyant instalada de forma provisória quando da criação do loteamento.

Justificativa:

Quando o Jardim Flamboyant foi loteado e ainda não estava totalmente ocupado, foi instalada provisoriamente uma iluminação com lâmpadas de 70 watts, com a garantia de que as mesmas seriam substituídas assim que o loteamento estivesse ocupado. Os moradores solicitam a imediata troca das lâmpadas conforme o prometido na época e reclamam a falta de interesse da prefeitura em sequer dar uma previsão de realização deste serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg